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اینستاگرام،اَپخریدمیسازد

با توجه به گفته منابع آگاه به وب سایت ورج، 
اینستاگرام ساخت اپلیکیشن جدیدی با نام احتمالی 
IG Shopping را در دستور کار قرار داده است. این 
اپَ با محوریت »خریدکردن« بوده و به کاربران اجازه 
می دهد تا از بین اکانت های فروشندگانی که دنبال 
کرده اند، محصولات مختلفی را جست وجو کنند و 
چیزهایی که می خواهند را مستقیما از اپلیکیشن 
بخرند. البته هنوز صحبتی از تاریخ عرضه اپَ به میان 
نیامده، بنابراین همانند خیلی از ویژگی هایی که در 
مرحله تست به سر می بردند و هیچ وقت به عرضه 
جهانی نرسیدند، IG Shopping  هم ممکن 
است کنسل شود. با این حال، منابع آگاه باور دارند که 
اینستاگرام اپلیکیشن جدیدش را یک حرکت رو به جلو 

در صنعت تجارت الکترونیک می داند.
بنابراین بعید به نظر می رسد IG Shopping در 
دسترس عموم قرار نگیرد. هم اکنون بیش از 25 میلیون 
اکانت کسب وکاری در سرویس اینستاگرام فعالیت 
می کنند و در این بین 2 میلیون آنها نقش تبلیغ کننده 
دارند. از طرفی گزارش های منتشر شده نشان می دهد 
که از پنج کاربر اینستاگرام، چهارتای آنها حداقل یکی از 

این اکانت های بیزینسی را دنبال می کنند.

نسخهجدیدکرومآمد

نسخه جدید کروم عاوه بر برخورداری از 
قابلیت های هوشمند بیشتر، طراحی جذاب تری را 
در اختیار کاربران قرار می دهد. مرورگر کروم اخیرا 
دهمین سالگرد انتشار خود را پشت سر گذاشته 
و گوگل هم به همین مناسبت از طراحی جدید 
اپلیکیشن خود رونمایی کرده است. این کمپانی 
پس از انتشار چندین نسخه بتا در نهایت نسخه 
جدید و بهره مند از طراحی متریال 2 را منتشر 
کرده است. در نسخه ۶۹ این مرورگر طراحی 
سرراست جایگزین تب های ذوزنقه ای شده 
که مشاهده آیکون های وب در صورت بازبودن 
تب های زیاد را ساده تر می کند. منوها، پیام ها و 
آدرس بار بسیار ساده تر و در نسخه iOS  هم نوار 
ابزار به پایین منتقل شده که به دسترسی بهتر 

کمک می کند.
تغییرات به همین موارد محدود نمی شود و حالا 
نوار جست وجو بعضی پاسخ ها را مستقیما به نمایش 
گذاشته و شما را از باز کردن تب جدید برای بررسی 
مسائلی مثل چک کردن آب و هوا یا سوال در مورد 
افراد مشهور بی نیاز می کند. مدیریت پسوردها نیز به 
ویژگی های تولید پسورد داخلی و تشخیص هوشمندتر 
پیچیدگی رمز مجهز شده است. پرکردن خودکار 
فرم ها، آدرس ها و پسوردها با دقت بیشتری صورت 
گرفته و می توان از تب جدید برای ایجاد میانبرهای 

سایت بهره برد.

فید

12
دوست دارید موزه های مهم دنیا را از نزدیک ببینید؟ اگر شرایط بازدید فیزیکی را ندارید، 
خوشبختانه اپلیکیشن Arts & Culture  گوگل می تواند یک بازدید مجازی تمام عیار را برایتان 
به ارمغان بیاورد. البته به غیر از بازدید موزه ها، Arts & Culture  خصوصیات جالب دیگری هم 
دارد؛ ازجمله اینکه می تواند افراد شبیه شما را در نقاشی های مشهور تاریخ جست وجو کند. این 
ویژگی که مدت ها در انحصار کاربران آمریکایی و چند کشور اروپایی قرار داشت، بالاخره از انحصار 

خارج شده و حالا در اختیار کلیه کاربران Arts & Culture در سراسر دنیا قرار گرفته است. 

Art Selfieبا
دنبالافرادشبیهخود
نقاشیهابگردید

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟15/30

اتمامصفحهآرایی
16/00

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

اگراحساسخواببهشما
امنی مکان در داد دست
مانندپارکینگهایجادهای
و کنید متوقف را خودرو
بزرگراه شانه در توقف از

کنید. خودداری

روش های متعددی برای جست وجو در گوگل وجود دارد که 
استفاده از آنها می تواند یافتن مطلب موردنظر را آسان تر کند. 
ما در دوره ای زندگی می کنیم که بشر شاهد پیشرفت چشمگیر 
تکنولوژی است و اینترنت پرسرعت به انتقال اطلاعات کمک 
شایانی می کند. همین موضوع باعث شده با حجم بسیار بالایی 
از اطلاعات روبه رو شویم. تنها با سپری کردن دقایقی می توانید 
از جدیدترین اخبار باخبر شوید، دستور پخت غذایی را به دست 
آورید یا در مورد جدیدترین تئوری های فیزیک مطالعه کنید. 
با این وجود، گاهی اوقات حجم بالای مطالب و روش های 
نادرست جست وجو باعث می شود یافتن آن چه می خواهیم 
برایمان دشوار شود. به همین منظور قصد داریم ۱۰ روش 
جست وجو در گوگل را به شما بیاموزیم که یافتن مطالب 

موردنظرتان را ساده تر و سریع تر خواهد کرد.

”or“استفادهازنشانه“|”یاعبارت گاهی اوقات جزییات موضوعی که می خواهیم 1
در مورد آن جست وجو کنیم، ناقص بوده یا  آنها را به یاد 
نمی آوریم، اما این موضوع چندان هم دردسرساز نیست. کافی 
است که تعدادی از مدل های مختلف از آن چه در نظر داریم 
را قرار داده و با نشانه “|” آنها را از یکدیگر جدا کنیم، البته 
به جای این نشانه می توانید از عبارت” or “ استفاده کنید. 
با انجام این روش مشاهده خواهید کرد که نتایج جست وجوی 

گوگل به آن چه در نظر دارید، نزدیک تر خواهد بود.

جستوجوبااستفادهازمترادفها نکته ای که شاید کمتر کسی به آن توجه کرده 2
باشد، استفاده از مترادف ها برای جست وجو در اینترنت 
است، در صورتی که جست وجوی شما به زبان انگلیسی 
باشد، باید بدانید که این زبان دارای کلماتی با مترادف های 

بسیار بوده و همین امر می تواند در جست وجو به شما 
کمک بسیاری کند. اگر می خواهید وب سایت هایی را 
بیابید که در زمینه  موردنظرتان فعالیت می کنند، کافی 
است در جست وجوی خود از نشانه "~" استفاده کنید. 
 برای مثال اگر جست وجوی شما به این حالت باشد

” healthy ~food" در نتایج مشاهده خواهید کرد 
که محتوایی شامل تغذیه سالم و دستورالعمل های تهیه غذا به 

نمایش درآمده است.

جستوجودرونوبسایتها حتما برایتان اتفاق افتاده که مقاله جالبی را در یک 3
وب سایت بخوانید و بخواهید محتوایی مرتبط با آن بیابید، 
دوباره آن را بخوانید یا مقاله را به اشتراک بگذارید. ساده ترین 
روش برای یافتن اطلاعات مدنظرتان، جست وجو درون آن 
وب سایت خواهد بود. برای انجام این کار کافی است آدرس 
سایت را نوشته و سپس واژه کلیدی از مقاله مدنظرتان را 

جست وجو کنید.

استفادهازنشانه"*"درجستوجو گاهی شرایطی به وجود می آید که واژه کلیدی 4
برای جست وجو یا عدد مهمی را فراموش می کنیم. در چنین 
حالتی می توان از نشانه "*" استفاده کرد. کافی است به جای 
واژه کلیدی از این نشانه استفاده کرده و جست وجو کنید تا 

محتوای مدنظرتان را بیابید.

زمانیکهکلماتزیادیازعبارترافراموش کردهاید5
گاهی اوقات باید عبارتی طولانی را  جست وجو کنید، اما 
تعدادی از کلمات آن را از یاد برده اید و تنها استفاده از یک واژه 
کلیدی نیز پاسخگو نیست. در چنین شرایطی کافی است ابتدا 
 )AROUND( و انتهای عبارت را نوشته و سپس از عبارت
استفاده کنید، سپس در داخل پرانتز تعداد کلماتی را که از 

عبارت حذف شده اند،  قرار دهید.

ازبازهزمانیاستفادهکنید گاهی اوقات به اطلاعاتی نیاز داریم که متعلق به 6
دوره زمانی خاصی است، برای دست یافتن به این اطلاعات 
می توانید بازه زمانی را به جست وجوی خود اضافه کرده و 

سپس سه نقطه میان سال ها قرار دهید.

URLجستوجوبرایتیتریا برای یافتن واژه های کلیدی و نام یک مقاله کافی 7
است عبارت:  intitle” " را قبل از وارد کردن واژه های 
جست وجو قرار دهید. در نظر داشته باشید که نباید میان آنها 
فاصله باشد. برای یافتن کلمات به کار رفته در یک URL نیز 

می توانید از عبارت:  inurl”" استفاده کنید.

یافتنوبسایتهایمشابه فرض کنید موضوع جالبی در اینترنت یافته اید و 8
می خواهید وب سایت هایی را که محتوای مشابهی دارند، 
 "related" :بیابید، برای انجام این کار کافی است از عبارت
استفاده کرده و سپس آدرس سایت مدنظر را وارد کنید. در 
نظر داشته باشید که میان عبارت و آدرس وب سایت مدنظرتان 

فاصله قرار ندهید.

جستوجویعباراتکامل استفاده از نشان های نقل قول می تواند در جست وجو 9
بسیار کارآمد باشد. فرض کنید عبارتی را بدون به کار بردن 
نقل قول جست وجو کرده اید. در چنین حالتی نتایجی را 
مشاهده خواهید کرد که کلمات عبارت جست وجوشده 
به صورت نامرتب در آن دیده می شود. این درحالی است که 
استفاده از نقل قول به شما کمک خواهد کرد تا نتایجی را به 
دست آورید که عبارت مدنظرتان به صورت منظم و پشت سر 
هم در مقاله یا مطلب مدنظر وجود داشته باشد. درواقع حالت 
نخست برای زمانی مناسب است که شما از صحت عبارت 

مدنظرتان اطمینان نداشته باشید.

حذفکلماتغیرضروری برای حذف نتایجی که برگرفته از کلمات غیرضروری 10
باشند، کافی است  یک خط فاصله قرار داده و سپس آن کلمه را 
تایپ کنید. برای مثال فرض کنید قصد دارید وب سایتی را بیابید 
که در زمینه کتاب فعالیت می کند، اما هدف شما خرید نیست.

 

پلی استیشن 2 بازنشسته شد

وقتی صحبت از کنسول های محبوب و البته 
پرفروش تاریخ بازی های ویدیویی می شود، بدون 
شک پلی استیشن 2 یکی از کنسول هایی است که 
به ذهن هر فردی خطور می کند. این کنسول قطعا 
یکی از موفق ترین محصولات شرکت سونی است 
که در طول عمر خود تسلط کاملی بر بازارها داشته 

است.
سونی در سال 2012 با انتشار یک بیانیه  رسمی از 

پایان تولید پلی استیشن 2 در ژاپن خبر داد و حال با 
گذشت حدودا 8 سال از آن زمان، این شرکت کنسول 
نسل ششمی خود را بار دیگر یک قدم دیگر به پایان 
عمر خود نزدیک  کرد. سونی با وجود تعطیل کردن خط 
تولید کنسول در این مدت، از آن پشتیبانی می کرده و 
کاربران می توانستند از خدمات پس از فروش بهره مند 

شوند.
چندی پیش، سونی با انتشار یک پست در فرم 

کاربران ژاپنی اعلام کرد تنها تا 31 آگوست )9 شهریور( 
زمان داشتند که فرم مربوط به درخواست تعمیرات را 
پر کنند. افرادی که موفق به این کار شدند، باید تا پیش 
از 7 سپتامبر )16 شهریور( کنسول خود را به یکی از 
مراکز خدماتی تحویل دهند. در ادامه بیانیه تاکید شده 
است، کنسول هایی که پس از این تاریخ به مراکز آورده 
شوند، هیچ گونه خدماتی دریافت نخواهند کرد. سونی 
همچنین اضافه کرد به دلیل کمبود قطعات ممکن 

است تمامی کنسول ها تعمیر نشوند.
کنسول  پلی استیشن 2 نخستین بار سال 1999 
معرفی و در سال 2000 به صورت رسمی منتشر شد. 
این کنسول توانست رکوردهای بسیاری را به نام خود 
کند که یکی از آنها رکورد پرفروش ترین کنسول تاریخ 
با رقم 155 میلیون دستگاه در سراسر جهان است. 
همچنین این کنسول توانست با گذشت تنها 5 سال از 
زمان انتشار، به رکورد 100 میلیون دستگاه دست یابد 

تا بدین ترتیب سریع  ترین رکورد را در این زمینه به نام 
خود ثبت کند.

جدیدترین نسل از کنسول های پلی استیشن در 
سال 2013 تحت عنوان پلی استیشن 4 عرضه شد و در 
حال حاضر نیز کنترل بازار کنسول ها در سراسر جهان 
را به دست دارد. طبق آخرین گزارش های مالی منتشر 
شده، تاکنون بیش از 82 میلیون دستگاه پلی استیشن 

4 به فروش رسیده است. 

۱۰روشبرایجستوجودرگوگلکهکمترکسیازآنهاآگاهاست

آسانگوگلکنید


